



**Městská část Praha 20**  
**Úřad městské části Praha 20**  
**Odbor životního prostředí a dopravy**  
Jívanská 635, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel. 271 071 611, fax 271 071 632

---

**Sp. zn.:**  
SZ MCP20005088/2020/2

**Č.j.:**  
MCP20 005256/2020/OZPD/Varg

**Vyřizuje:**  
Mgr. Jana Vargová

**V Praze dne**  
2. 3. 2020

**Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane

dne 28. 2. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost, ve které žádáte o informace ve shora uvedeném v období od 1. 9. 2017 do 31. 5. 2018.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) V tomto období proběhla jedna kontrola stacionárního zdroje v domácnosti.
- 2) Jedenkrát.
- 3) Jedenkrát.
- 4) Žádný případ.
- 5) a) Jedenkrát.
- 6) Nebyl spáchán žádný přestupek.

S pozdravem

Mgr. Věra Bidlová  
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy